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Source Photonics 50GBASE-LR 1310nm 10km Модуль приемопередатчика QSFP28 SPQ-50E-LR-CDFA-FH

SPQ-50E-LR-CDFA

SPQ-50E-LR-CDFA — Модуль приемопередатчика QSFP28, 50GBASE-LR, 1310 нм, 10 км, оригинальный источник

Photonics SPQ-50E-LR-CDFA-FH

Функции

Соответствует стандарту QSFP28: SFF-8665, редакция 1.9, время указано в таблицах 7 и 8 в этом документе,

SFF-8636, редакция 2.9.

Совместимость с IEEE 802.3cd_D3p5 50GBASE-LR

Совместимость с электрическим интерфейсом IEEE802.3 50GAUI-2 C2M

Одиночное напряжение питания 3,3 В

Максимальная потребляемая мощность 3,5 Вт

0-70 ºC Рабочая температура корпуса

Лазер DML и PIN-приемник

Пакет QSFP28 MSA с дуплексным разъемом LC

Двухпроводной последовательный интерфейс с цифровым диагностическим мониторингом

Соответствует директиве ЕС 2011/65/EU (соответствует RoHS)

Лазер класса 1 

Технические характеристики

Производитель: Источник Фотоникс

Номер детали: SPQ-50E-LR-CDFA



Форм-фактор: 50G QSFP28

Скорость передачи данных: 53,125 Гбит/с

Передатчик: ДФБ

Получатель: PIN-код

Длина волны: 1310 нм

Досягаемость: 10 км

Рабочая температура: от 0°C до 70°C
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